

Userfriends IVS

Toldbod Plads 2, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 68 52 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Kim Markfoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Userfriends IVS Toldbod Plads 2, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 68 52 71
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sigrid Boesen Kim Markfoged
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, konsulent- og servicevirksomhed indenfor brugervenlighed, design og implementering af computersystemer, applikationer og hjemmesider, såvel som anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	262.788	129.641
1 Personaleomkostninger	-168.853	-138.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.117</u>
Resultat før finansielle poster	93.935	-15.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-393</u>	<u>-1.173</u>
Resultat før skat	93.542	-17.032
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.613</u>
Årets resultat	<u>93.542</u>	<u>-43.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.542	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.645</u>
Disponeret i alt	<u>93.542</u>	<u>-43.645</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	8.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.875</u>	<u>8.379</u>
Likvide beholdninger	<u>84.724</u>	<u>27.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.599</u>	<u>35.878</u>
Aktiver i alt	<u>165.599</u>	<u>44.878</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	20.000	20.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	30.000	30.000
6 Overført resultat	46.227	-47.314
Egenkapital i alt	<u>96.227</u>	<u>2.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.500
Anden gæld	63.372	33.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.372</u>	<u>42.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.372</u>	<u>42.192</u>
Passiver i alt	<u>165.599</u>	<u>44.878</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.965	113.544
Pensioner	16.000	20.500
Andre omkostninger til social sikring	1.902	2.935
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>986</u>	<u>1.404</u>
	<u>168.853</u>	<u>138.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>393</u>	<u>1.173</u>
	<u>393</u>	<u>1.173</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	9.000	9.000
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>9.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-47.314	-3.669
Årets overførte overskud eller underskud	93.541	-43.645
	<u>46.227</u>	<u>-47.314</u>
